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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

歲入累計表
中華民國112年01月01日至112年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

0 297,956 3,384,195

0 3,384,195

0 297,956 3,384,195

0 3,384,195

0 297,956 3,384,195

0 3,384,195

0 297,956 3,384,195

0 3,384,195

0 3,182,856 8,594,071

0 8,594,071

0 3,182,856 8,594,071

0 8,594,071

0 3,182,856 8,594,071

0 8,594,071

0 3,480,812 11,978,266

0 11,978,266

0 0

合計 0 0 0

01 ˉˉ0708110500-0

ˉˉ廢舊物資售價

0

0 0

02 ˉ0708110000-7

ˉ營建署及所屬

0 0 0

04 0700000000-9

財產收入

0

0 0

01 ˉˉˉ0408110301-7

ˉˉˉ一般賠償收入

0 0 0

01 ˉˉ0408110300-4

ˉˉ賠償收入

0

0 0

02 ˉ0408110000-0

ˉ營建署及所屬

0 0 0

代號及名稱

預算數

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

18,600,430,000 0 760,069,989 436,857,860

0 0 2,958,062,140 151,904,485

0 0 0

2,208,500,000 0 42,373,336 19,722,831

0 0 43,957,169 0

0 0 0

156,460,000 0 3,075,918 3,020,249

0 0 4,659,751 0

0 0 0

36,460,000 0 101,809 994,358

0 0 1,685,642 0

0 0 0

120,000,000 0 2,974,109 2,025,891

0 0 2,974,109 0

0 0 0

1,962,040,000 0 37,385,136 12,614,864

0 0 37,385,136 0

0 0 0

50,000,00001 ˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉ城鎮之心工程

1,962,040,000

2,680,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

120,000,000 5,000,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

36,460,000

63,680,000

01 ˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉ城鎮之心工程

156,460,000 7,680,000

01 ˉˉ5708115000-6

ˉˉ城鄉建設

2,208,500,000

02 ˉ0008110000-9

ˉ營建署及所屬

18,600,430,000 3,394,920,000

03 0008000000-0

內政部主管

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

3,040,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

1,959,000,000 0 37,385,136 12,614,864

0 0 37,385,136 0

0 0 0

90,000,000 0 1,912,282 4,087,718

0 0 1,912,282 0

0 0 0

90,000,000 0 1,912,282 4,087,718

0 0 1,912,282 0

0 0 0

10,912,200,000 0 450,175,150 17,843,726

0 0 2,156,996,274 0

0 0 0

178,200,000 0 7,953,166 13,595,177

0 0 19,654,823 0

0 0 0

178,200,000 0 7,953,166 13,595,177

0 0 19,654,823 0

0 0 0

33,250,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

178,200,000 33,250,000

01 ˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉ提升道路品質

178,200,000

6,000,000

02 ˉˉ5808115000-1

ˉˉ城鄉建設

10,912,200,000 2,174,840,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

90,000,000

50,000,000

02 ˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉ加速推動地方創生

90,000,000 6,000,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

1,959,000,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

3,040,000 0
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

10,734,000,000 0 442,221,984 4,248,549

0 0 2,137,341,451 0

0 0 0

9,000,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

10,725,000,000 0 442,221,984 4,248,549

0 0 2,137,341,451 0

0 0 0

5,479,730,000 0 267,521,503 399,291,303

0 0 757,108,697 151,904,485

0 0 0

911,740,000 0 23,745,725 188,106,562

0 0 47,593,438 151,904,485

0 0 0

830,740,000 0 18,889,620 175,725,015

0 0 38,274,985 151,904,485

0 0 0

81,000,000 0 4,856,105 12,381,547

0 0 9,318,453 0

0 0 0

21,700,000ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

81,000,000

235,700,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

830,740,000 214,000,000

01 ˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉ水與安全

911,740,000

2,141,590,000

03 ˉˉ7108112000-0

ˉˉ水環境建設

5,479,730,000 1,156,400,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

10,725,000,000

2,141,590,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

9,000,000 0

01 ˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉ提升道路品質

10,734,000,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

4,468,000,000 0 228,775,778 210,484,741

0 0 685,515,259 0

0 0 0

80,000,000 0 9,000,000 3,000,000

0 0 9,000,000 0

0 0 0

4,388,000,000 0 219,775,778 207,484,741

0 0 676,515,259 0

0 0 0

990,000 0 0 200,000

0 0 0 0

0 0 0

990,000 0 0 200,000

0 0 0 0

0 0 0

99,000,000 0 15,000,000 500,000

0 0 24,000,000 0

0 0 0

99,000,000 0 15,000,000 500,000

0 0 24,000,000 0

0 0 0

24,500,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

99,000,000 24,500,000

02 ˉˉˉ7108112020-7*

ˉˉˉ水與環境

99,000,000

200,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

990,000 200,000

02 ˉˉˉ7108112020-7

ˉˉˉ水與環境

990,000

12,000,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

4,388,000,000 884,000,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

80,000,000

01 ˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉ水與安全

4,468,000,000 896,000,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

18,600,430,000 0 760,069,989 436,857,860

0 0 2,958,062,140 151,904,485

0 0 0

3,394,920,000合計 18,600,430,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國112年01月01日至112年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

城鎮之心工程 加速推動地方創生 提升道路品質 水與安全 水與環境

20ˉ業務費 1,685,642 0 19,654,823 38,274,985 0

ˉ2006ˉ水電費 0 0 1,461,159 3,203,479 0

ˉ2009ˉ通訊費 0 0 0 72,515 0

ˉ2015ˉ權利使用費 0 0 8,000 0 0

ˉ2021ˉ其他業務租金 0 0 7,500 0 0

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 0 0 2,987,606 0

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 435,000 0 779,820 475,750 0

ˉ2039ˉ委辦費 0 0 10,010,261 22,671,217 0

ˉ2051ˉ物品 68,016 0 1,000 8,068,490 0

ˉ2054ˉ一般事務費 1,113,072 0 6,439,806 17,869 0

ˉ2072ˉ國內旅費 69,497 0 947,277 776,342 0

ˉ2084ˉ短程車資 57 0 0 1,717 0

30ˉ設備及投資* 0 0 0 9,000,000 0

ˉ3015ˉ公共建設及設施費* 0 0 0 9,000,000 0

40ˉ獎補助費 2,974,109 0 0 9,318,453 0

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助 567,000 0 0 0 0

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助 2,407,109 0 0 9,318,453 0

40ˉ獎補助費* 37,385,136 1,912,282 2,137,341,451 676,515,259 24,000,000

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助* 18,543,953 0 468,196,746 401,108,604 15,000,000

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助* 18,841,183 1,912,282 1,669,144,705 275,406,655 9,000,000

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國112年01月01日至112年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

20ˉ業務費

ˉ2006ˉ水電費

ˉ2009ˉ通訊費

ˉ2015ˉ權利使用費

ˉ2021ˉ其他業務租金

ˉ2033ˉ臨時人員酬金

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金

ˉ2039ˉ委辦費

ˉ2051ˉ物品

ˉ2054ˉ一般事務費

ˉ2072ˉ國內旅費

ˉ2084ˉ短程車資

30ˉ設備及投資*

ˉ3015ˉ公共建設及設施費*

40ˉ獎補助費

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助

40ˉ獎補助費*

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助*

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助*

用途別科目

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

59,615,450

4,664,638

72,515

8,000

7,500

2,987,606

1,690,570

32,681,478

8,137,506

7,570,747

1,793,116

1,774

9,000,000

9,000,000

12,292,562

567,000

11,725,562

2,877,154,128

902,849,303

1,974,304,825

業務計畫或工作計畫名稱
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國112年01月01日至112年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

城鎮之心工程 加速推動地方創生 提升道路品質 水與安全 水與環境

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

合計 42,044,887 1,912,282 2,156,996,274 733,108,697 24,000,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國112年01月01日至112年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

合計

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

2,958,062,140
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國112年01月01日至112年06月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 11,978,266 0 0 0 0 0 0 0 11,978,266

本年度 11,978,266 0 0 0 0 0 0 0 11,978,266

　0408110301

　一般賠償收入
3,384,195 0 0 0 0 0 0 0 3,384,195

　0708110500

　廢舊物資售價
8,594,071 0 0 0 0 0 0 0 8,594,071

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國112年01月01日至112年06月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

公庫撥入數分析表
中華民國112年01月01日至112年06月30日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

合計 2,958,062,140 151,904,485 0 0 0 0 0 0 3,109,966,625 284,953,375

本年度 2,958,062,140 151,904,485 0 0 0 0 0 0 3,109,966,625 284,953,375

　一、本年度經費 2,958,062,140 151,904,485 0 0 0 0 0 0 3,109,966,625 284,953,375

　　5708115010

　　城鎮之心工程
42,044,887 0 0 0 0 0 0 0 42,044,887 15,635,113

　　5708115020

　　加速推動地方創生
1,912,282 0 0 0 0 0 0 0 1,912,282 4,087,718

　　5808115010

　　提升道路品質
2,156,996,274 0 0 0 0 0 0 0 2,156,996,274 17,843,726

　　7108112010

　　水與安全
733,108,697 151,904,485 0 0 0 0 0 0 885,013,182 246,686,818

　　7108112020

　　水與環境
24,000,000 0 0 0 0 0 0 0 24,000,000 700,000

　二、統籌科目 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

平衡表
中華民國112年06月30日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 151,904,485 3　淨資產 151,904,485

　11　流動資產 151,904,485 　31　資產負債淨額 151,904,485

　　110901　預付款 151,904,485 　　　310101　資產負債淨額 151,904,485

　　　　　　合　　　　　　計 151,904,485 　　　　　　合　　　　　　計 151,904,485

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

收入支出表
中華民國112年01月01日至112年06月30日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 822,316,923 3,121,944,891

　　公庫撥入數 818,836,111 3,109,966,625

　　罰款及賠償收入 297,956 3,384,195

　　財產收益 3,182,856 8,594,071

支出 763,550,801 2,970,040,406

　　繳付公庫數 3,480,812 11,978,266

　　業務支出 35,944,595 68,615,450

　　獎補助支出 724,125,394 2,889,446,690

　

收支餘絀 58,766,122 151,904,485

科目名稱
累計數本月數
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國112年06月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

151,904,485

本年度部分
　

151,904,485

112
一百一十二年度
　

151,904,485

151,904,485　7108112000-0
　水環境建設
　

151,904,485　　7108112010-3
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 151,904,485
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國112年01月01日至112年06月30日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 0 0 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0 0

雜項設備 0 0 0 0 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 0 0 0 0 0 0

備註：

一、本年度資本資產成本變動增加數0元=預算採購增加金額0元。

二、設備及投資預算執行增加金額0元=本年度預算執行金額0元。

三、預算採購增加金額0元=設備及投資預算執行增加金額0元。

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度成本變動
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

預算執行與會計收支對照表
中華民國112年01月01日至112年06月30日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 11,978,266 3,109,966,625 3,121,944,891 收入

ˉ - 3,109,966,625 3,109,966,625 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 3,384,195 - 3,384,195 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 - - - ˉ規費收入

ˉ財產收入 8,594,071 - 8,594,071 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - - - ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 - - - ˉ其他收入

歲出 2,958,062,140 11,978,266 2,970,040,406 支出

ˉ - 11,978,266 11,978,266 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 - - - ˉ人事支出

ˉ業務費 59,615,450 9,000,000 68,615,450 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 2,889,446,690 - 2,889,446,690 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 9,000,000 -9,000,000 - ˉ

ˉ - - - ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - - - ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 -2,946,083,874 3,097,988,359 151,904,485 收支餘絀

備註：

一、本表收入部分調整數3,109,966,625元說明如下：

   (一)公庫撥入數3,109,966,625元=本年度歲出實現數2,958,062,140元+預付款151,904,485元。

二、本表支出部分調整數11,978,266元說明如下：

   (一)繳付公庫數11,978,266元=歲入實現數11,978,266元。

   (二)業務支出9,000,000元=預算編列資本門，實際購買時未達登載財產標準等因素，改列支出9,000,000元。

   (三)設備及投資調整數-9,000,000元=本年度設備及投資實現數9,000,000元。

三、本表收支餘絀調整數3,097,988,359元=收入調整數3,109,966,625元-支出調整數11,978,266元。
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         　　　　　　　　　　　　　　　　　　 單位：新台幣千元

本年度可支用預算數

內政部主管 63,385,000          18,600,430 -                        18,600,430      18,600,430      3,394,920        -                      3,109,966         3,109,966      91.61 16.72

　營建署及所屬 63,385,000          18,600,430 -                        18,600,430      18,600,430      3,394,920        -                      3,109,966         3,109,966      91.61 16.72

城鎮之心工程 6,000,000            2,118,500            -                        2,118,500        2,118,500        57,680             -                      42,045              42,045           72.89 1.98 落後原因及改善措施：

1.「城鎮風貌及創生環境營造計畫」112-113

年編列21.185億元，並以競爭型計畫及政策

引導型計畫據以推動，本署已於112年4月26

日、6月12日核定競爭型第二階段工程經費及

4月12日核定政策引導型第4階段補助計畫。

2.每月督導各縣市政府加速趕辦細部設計審

查作業，以利後續工程發包及施作，並積極

辦理請款作業，以提升預算執行率。

加速推動地方創生 250,000               90,000                 -                        90,000             90,000             6,000               -                      1,912                1,912             31.87 2.12 落後原因及改善措施：

1.本署於112年4月12日核定5縣市政府地方創

生城鄉風貌計畫(6案)，因需辦理規劃設計後

，再辦理工程發包，致預算執行未如預期。

2.已請上開縣市加速趕辦規劃設計作業，並

於工程發包後積極辦理請款作業，以提升預

算執行率。

提升道路品質 25,000,000          10,912,200          -                        10,912,200      10,912,200      2,174,840        -                      2,156,996         2,156,996      99.18 19.77  

縣市管河川及區域排水

整體改善計畫(水與安

全)

28,000,000          5,379,740            -                        5,379,740        5,379,740        1,131,700        -                      885,013            885,013         78.20 16.45 落後原因及改善措施：

1.核定補助新北市政府、桃園市政府、基隆

市政府、嘉義市政府、新竹市政府、高雄市

政府、苗栗縣政府等22縣市政府共475案都市

排水改善案件，其中檢討規劃案計有61件、

非工程措施計有12件、工程部分為402件，核

定補助金額19.68億元。另淡水河系抽水站維

護管理委辦部分委請新北市及基隆市政府辦

理，核定補助金額4億元。

2.主要係因補助新北市、桃園市、宜蘭縣、

新竹市、彰化縣、連江縣及高雄市等7縣市辦

理雨水下水道、都市排水改善及抽水站等12

件工程，因管線遷移及變更設計等因素而有

落後情形，已請相關縣市政府加速辦理執

行。

全國水環境改善計畫

(水與環境)

4,135,000            99,990                 -                        99,990             99,990             24,700             -                      24,000              24,000           97.17 24.00

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

營建署及所屬

重大計畫預算執行績效分析表（季報）
112年度第2期(中華民國112年1月至6月)　

計　　畫　　名　　稱
計畫

總金額

截至本

年度已編

列預算數(流用後含移

緩濟急)

截至112年6月底累

計分配數(2)

截至112年6月底累計支用數
累計支用數占累

計分配

數%(3)/(2)

累計支用數占可

支用預

算%(3)/(1)

執 行 未 達 90 % 之 原 因 及 其 改

進 措 施以前年度 本年度 合計(1) 以前年度 本年度 合計(3)

25







內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國112年06月

經常門

第06號第1頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 0 0 11,978 0 11,978 0

ˉ0400000000-2

ˉ罰款及賠償收入

0 0 3,384 0 3,384 0

ˉ0700000000-9

ˉ財產收入

0 0 8,594 0 8,594 0

乙、歲出部分合計 1,247,390 276,830 71,908 151,904 223,812 80.85 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 1,247,390 276,830 71,908 151,904 223,812 80.85 0

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

156,460 7,680 4,660 0 4,660 60.67 0

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

156,460 7,680 4,660 0 4,660 60.67 0

ˉˉˉ5808115000-1

ˉˉˉ城鄉建設

178,200 33,250 19,655 0 19,655 59.11 0

ˉˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉˉ提升道路品質

178,200 33,250 19,655 0 19,655 59.11 0

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國112年06月

經常門

第06號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

912,730 235,900 47,593 151,904 199,498 84.57 0

ˉˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉˉ水與安全

911,740 235,700 47,593 151,904 199,498 84.64 0

ˉˉˉˉ7108112020-7

ˉˉˉˉ水與環境

990 200 0 0 0 0.00 0



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國112年06月

資本門

第06號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 17,353,040 3,118,090 2,886,154 0 2,886,154 92.56 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 17,353,040 3,118,090 2,886,154 0 2,886,154 92.56 0

ˉˉˉ5708115000-6*

ˉˉˉ城鄉建設

2,052,040 56,000 39,297 0 39,297 70.17 0

ˉˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

1,962,040 50,000 37,385 0 37,385 74.77 0

ˉˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

90,000 6,000 1,912 0 1,912 31.87 0

ˉˉˉ5808115000-1*

ˉˉˉ城鄉建設

10,734,000 2,141,590 2,137,341 0 2,137,341 99.80 0

ˉˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉˉ提升道路品質

10,734,000 2,141,590 2,137,341 0 2,137,341 99.80 0

ˉˉˉ7108112000-0*

ˉˉˉ水環境建設

4,567,000 920,500 709,515 0 709,515 77.08 0

ˉˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉˉ水與安全

4,468,000 896,000 685,515 0 685,515 76.51 0

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國112年06月

資本門

第06號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

ˉˉˉˉ7108112020-7*

ˉˉˉˉ水與環境

99,000 24,500 24,000 0 24,000 97.96 0




